НА БЛАНКЕ ОРГАНИЗАЦИИ

Директору АНО КО «ТИЦ КО»
Офицеровой Г.Г.

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу рассмотреть представленные документы и заключить лицензионный договор на использование логотипа «Балтийская кухня» для организации общественного питания ___________________.
К настоящему заявлению прилагаем:
1. Лицензионный договор
2. Манифест Балтийской кухни
3. Презентация организации общественного питания ___________________.

___________________________                          _______________/___________
[bookmark: _GoBack]( наименование организации)                      (ф.и.о.  руководителя)          (подпись)
М..П.
«___» ________ 20__г.